令和３年５月２８日

　各地区剣道連盟会長　様
　小学生定期錬成会担当・参加者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(一財)山口県剣道連盟
会　長　茨　木　　貴
　　　　　[公印省略]

６月の中止行事並びに変更行事について

６月に開催を計画しておりました行事の中止・変更並びにその他の行事変更については、下記のとおりですので関係者に徹底をお願いいたします。
記
１　６月の中止行事
○　６月５日（土）小学生定期錬成会
○　６月１２日（土）剣道合同稽古会、杖道合同稽古会、福祉大会強化訓練
２　６月の変更行事
　　６月２７日（日）は、令和３年度全日本剣道選手権大会出場決定戦の開催を計画しておりましたが、国体成年（男・女）選手選考会等を延期しており、早期に選手選考をする必要があるため、
　　　　国体成年（男・女）選手選考会、全日本女子剣道選手権大会出場決定戦、2021ねんりんピック山口兼全国健康福祉祭剣道交流大会選手選考会
に変更開催といたします。
なお、新型コロナウイルス感染の収束が見られない場合は、再延期・中止することがあることをご了承ください。
　また、全日本剣道選手権大会（男子）出場決定戦は延期とし、開催の目途が立った時点で通知いたします。
３　その他中止・変更行事
　⑴　６月５（土）・６日（日）宇部地区居合道講習会は、中止
　⑵　７月２４日（土）居合道合同稽古会/西部は、７月２５日（日）に変更